
Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

FUTBOLA SKOLAS “IKŠĶILE”
pašnovērtējuma ziņojums

 Ikšķile, 18.10.2021.  
(vieta, datums)  

Publiskojamā daļa

SASKAŅOTS

 Dibinātājs, Biedrības Bērnu un 
skolēnu sporta centrs “IKŠĶILE” 

  Valdes priekšsēdētājs

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums)
     Andis Paulovičs

(paraksts)   (vārds, uzvārds)
     

(datums)    

1

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums

Izglītības  iestāde  Futbola  skola  “IKŠĶILE”  (turpmāk  tekstā  arī  “skola”) ir  biedrības
Bērnu un skolēnu sporta centrs “IKŠĶILE” ( biedrība dibināta 2011.gada 7.decembrī)  dibināta
profesionālās  ievirzes  sporta  izglītības  iestāde,  kuras  tiesiskais  pamats  ir  nolikums,  un  savu
darbību veic tiešā dibinātāja vadībā. Juridiskā adrese: Skolas iela 13-23, Ikšķile, Ikšķiles novads,
LV-5052. 
Skola reģistrēta 2020.gada 16.jūlijā Izglītības iestāžu reģistrā.  Direktore Liene Pauloviča. Uzsākot
savu darbību – 2020./2021.m.g, skola uzņēma 7 mācību-treniņu grupas. 
Skolā strādā 3 kvalificēti sporta treneri. Pašlaik skolā ir tikai futbola nodaļa. 
Darbības virzieni; profesionālās ievirzes sporta izglītība, metodiskais darbs. 
Mācību  treniņu  darbību  reglamentējošs  dokuments:  akreditēta  licencēta  sporta  programma
Futbols.  Profesionālas  ievirzes  sporta  izglītības  programmu  saturu  un  īstenošanu  reglamentē
Profesionālas izglītības likums, Izglītības likums un Sporta likums. 

Skolas  mācību  plāni  tiek  veidoti  saskaņa  ar  Skolas  profesionālas  ievirzes  izglītības
licencēto sporta  programmu. 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2020./2021.māc.g.\

Izglītības programmas
nosaukums 

Izglītības 
programmas kods

Īstenošanas 
vietas adrese (ja 
atšķiras no 
juridiskās 
adreses)

Licence Izglītojamo skaits, 
uzsākot 
programmas 
apguvi vai uzsākot
2020./2021.māc.g. 

Izglītojamo skaits, 
noslēdzot 
programmas apguvi 
vai noslēdzot 
2020./2021.māc.g.

Nr. Licencēšanas

datums

FUTBOLS 20v81301 Skolas iela 2, 
Ikšķile

P-3809 24.08.2020. 111 148

2

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

1.2. Pedagogu un atbalsta personāla nodrošinājums

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un ar to saistītie
izaicinājumi, pedagogu mainība u.c.)

1. Pedagogu skaits izglītības 
iestādē, noslēdzot 
2020./2021.māc.g. 
(31.08.2021.)

3 Uzsākot mācību gadu bija 3 treneri-
pedagogi un viens direktors, kurš 
apvienoja amatus, taču pēc pirmā pusgada 
direktora amatā stājās cita persona. Ar;i 
viens treneris-pedagogs atstāja amatu, taču 
viņa grupas pārņēma iepriekšējais 
izglītības iestādes rirektors, kurš ir arī 
treneris-pedagogs.

2. Ilgstošās vakances 
izglītības iestādē (vairāk 
kā 1 mēnesi) 
2020./2021.māc.g.

NAV

3. Izglītības iestādē 
pieejamais atbalsta 
personāls izglītības 
iestādē, noslēdzot 
2020./2021.māc.g.

Visas funkcijas veic direktore, saskaņojot 
ar Skolas dibinātājiem.

1.3. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos 
rezultātus 2021./2022.māc.g. 

Nr.p.k. Skolas darbības pamatjomas Prioritātes
1. Mācību saturs Mācību treniņu darbs tika īstenots atbilstoši 

licencētai programmai. Treneri izprot programmas
noteiktos mērķus un uzdevumus, pārzin obligāto 
saturu un izglītojamo sasniegumu vērtēšanas  
kārtību.

3

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

2. Mācīšanās un mācīšana Audzēkņu pieredzē balstīta jēgpilna mācību 
procesa organizēšana, veicinot mācību satura 
integrāciju un dzīves darbības prasmju attīstību, 
pilnveidojot savas prasmes gan praktiskajās, gan 
teorētiskājās nodarbībās.
Treneru  izmantotās  metodes  darbā  ar
izglītojamiem ir daudzveidīgas, atbilst izglītojamo
vecumam  un  spējām,  apgūstamai  specifikai  un
mācību  satura  prasībām.  Mācību  metožu  izvēle
tiek  koriģēta  atkarībā  no  izglītojamo  spējām  un
īpatnībām.  Treneri  pielieto  sacensību  metodi
mācību  –treniņu  nodarbību  laikā,  lai  veicinātu
izglītojamo psiholoģisko stabilitāti. 
Teorētisko  zināšanu  labākai  apguvei  tiek
pielietotas  modernās  tehnoloģijas.  Tiek  filmēti
treniņprocesi,  sacensības,  veikta  to  analīze.
Internetā  pieejamas  dažādu  līmeņu  spēļu  un
sacensību ieraksti, kurus treneris kopīgi ar saviem
izglītojamiem analizē.  

3. Vērtēšana kā  mācību procesa
sastāvdaļa

Ikdienā treneri sistemātiski un kompetenti analizē
un vērtē izglītojamo darba un sacensību rezultātus.

4. Audzēkņu sasniegumi Audzēkņu  pašvērtēšanas  sistēmas  pilnveidošana,
akcentējot skolēna darba ieguldījuma izvērtējumu.
Sekmīga programmas apgūšana – gan teorētiskās,
gan praktiskās iemaņas. Apzinīga mācību treniņu
apmeklēšana, ikdienas darbu veikšana.
Piedalīšanās kalendārā paredzētajās sacensībās.

5. Atbalsts audzēkņiem Atbalsta audzēkņiem, īstenojot individuālu pieeju,
diferenciāciju individuālajās mācību nodarbībās. 
Atbalstošu pasākumu nodrošināšana audzēkņiem 
un viņu ģimenēm disciplīnas ievērošanā un 
neattaisnotu mācību treniņu kavējumu novēršanā.

4

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

6. Skolas vide Mūsdienīgas mācību vides attīstīšana un 
labiekārtošana.

7. Resursi Telpu, iekārtu un resursu optimāla izmantošana 
profesionālās ievirzes izglītības programmu 
realizēšanas procesā.

8. Skolas darba organizācija,
vadība un kvalitātes

nodrošināšana

Administrācijas kompetenču pilnveide atbilstoši 
pārmaiņām izglītības sistēmā.

(prioritātes Nr.2, Nr.4 ir 2021./2022.m.g. skolas darbības galvenie virzieni)

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi 

Profesionālās  ievirzes  izglītības  iestādes  Futbola  skolas  “IKŠĶILE”  mērķis  ir  veidot
izglītības  vidi,  organizēt  un  īstenot  profesionālās  ievirzes  un  interešu  izglītības  programmu
īstenošanu.  To  realizēšana  veicina  veselas,  fiziski,  garīgi  un  emocionāli  attīstītas  personības
veidošanos, kas motivēta aktīvam, kustīgam dzīvesveidam un apzinās futbola sporta veida vērtības
nozīmi. 

Profesionālās ievirzes izglītības iestādes Futbola skolas “IKŠĶILE” mērķis ir ieaudzināt
izglītojamos atbildības sajūtu par saviem darbiem, disciplīnu, draudzību, godīgumu un cieņu pret
vecākiem.

Nodrošināt  kvalitatīvus  treniņus,  radot  optimālus  apstākļus  izglītojamo  intelektuālajai
attīstībai, interešu, spēju un talantu izkopšanai, pašizglītībai un radošam darbam, profesijas izvēlei.
Sekmēt  audzēkņu  lietderīgu  brīvā  laika  pavadīšanu  un  veikt  organizatoriski  metodisko  un
informatīvo darbu. Organizēt sportiskus pasākumus.

Futbola  skolas  “IKŠĶILE”  darbības  pamatvirziens  ir  profesionālās  ievirzes  sporta
izglītība.  Izglītojamo  sagatavošana  sacensībām  atbilstoši  savām  spējām,  talantīgāko  sportistu
motivēšana augstu sporta rezultātu sasniegšanai sacensībās.

Jauniešu futbolisti izglītojas visās apmācības grupās un piedalās Vidzemes čempionātā
(U-7;  U-8; U-9;  U-10; U-11;  U-12) un Latvijas  čempionātā  (U-13, U-14, U-15, U-16).  Tāpat
izglītojamie piedalās dažādos Latvijas un starptautiskas nozīmes turnīros.

5

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

2.1.   Futbola skolas “IKŠĶILE” misija - sniegt kvalitatīvu sporta izglītību. saglabāt
profesionālās ievirzes izglītības principus, pilnveidot izglītības saturu un kvalitāti, kļūt
par efektīvu un mūsdienīgu demokrātisku futbola skolu. 

2.2.  Futbola skolas “IKŠĶILE”    vīzija  par izglītojamo   –  audzēknis/izglītojamais
iegūst  zināšanas,  labas  prasmes  un  iemaņas  sava  sporta  veida  –  FUTBOLS  -
programmā,  kļūstot  par  labu,  profesionālu  sportistu,  kurš  savai  valstij  spēs  sniegt
palīdzību sportiskajā jomā. 

2.3.  Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – Drošība.Cieņa.Atbildība.

2.4.  2020./2021.mācību  gada  darba  prioritātes  (mērķi/uzdevumi)  un  sasniegtie

rezultāti

Iepriekšējais 2020./2021. mācību gads ir veiksmīgi organizēts Futbola skolas “IKŠĶILE”
ietvaros.  Skola  ir  nokārtojusi  akreditāciju  un   ieguvusi  licenci  uz  2  gadiem.  Akreditācijas
vērtējumi  bija  ļoti  augsti.  Lai  nodrošinātu  kvalitatīvāku  un  rezultatīvāku  izaugsmi  futbola
apmācībā  ir  izstrādāta  un licencēta  profesionālās  ievirzes  izglītības  programma:  Futbols  (kods
20V81301, licence Nr. P_3809), kura nu jau ir arī veiksmīgi akreditēta. 

2020./2021.gadā MT-7A grupas 17 audzēkņi ieguva apliecības par profesionālās ievirzes
izglītību programmā 20V813001 Futbols.

Nr.p.k. Skolas darbības
pamatjomas

Prioritāte 2020./2021.m.g. Paveiktais

1. Mācību saturs Profesionalās ievirzes izglītibas
programmas akreditēšana un 
veiksmīga īstenošana

 29.10.2020.gadā ir 
veiksmīgi akreditēta 
programma FUTBOLS. 
Mācību treniņu darbs tika 
īstenots atbilstoši licencētai 
un akreditētai  programmai.
Treneri izprot programmas 
noteiktos mērķus un 
uzdevumus, pārzin obligāto 

6

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

saturu un izglītojamo 
sasniegumu vērtēšanas 
kārtību. Pēc apstiprinātā 
izglītojamo grupu saraksta, 
ņemot vērā programmā 
norādīto stundu skaitu, ir 
izveidots pārskatāms 
macību – treniņu grupu 
nodarbību saraksts. 
Nodarbību saraksts sastādīts
atbilstoši sezonalitātei.

2. Mācīšana un 
mācīšanās

a) Mācīšanas kvalitāte Treneru izmantotās metodes
darbā ar izglītojamiem ir 
daudzveidīgas, atbilst 
izglītojamo vecumam un 
spējām, apgūstamai 
specifikai un mācību satura 
prasībām. Mācību metožu 
izvēle tiek koriģēta atkarībā
no izglītojamo spējām un 
īpatnībām. Treneri pielieto 
sacensību metodi mācību –
treniņu nodarbību laikā, lai 
veicinātu izglītojamo 
psiholoģisko stabilitāti. 
Teorētisko zināšanu labākai
apguvei  tiek  pielietotas
modernās  tehnoloģijas.
Tiek  filmēti  treniņprocesi,
sacensības,  veikta  to
analīze. Internetā pieejamas
dažādu  līmeņu  spēļu  un

7

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

sacensību  ieraksti,  kurus
treneris  kopīgi  ar  saviem
izglītojamiem analizē.  

2. Mācīšana un 
mācīšanās

b) Mācīšanās kvalitāte Sportisti tiek iepazīstināti ar
iekšējās kārtības 
noteikumiem un drošības 
noteikumiem. Mācību darba
uzskaites žurnālos tiek 
fiksēts izglītojamo 
apmeklējums un kavējumu 
gadījumā tiek veiktas 
pārrunas gan ar treneriem, 
gan ar vecākiem.
Treneri mērķtiecīgi 
organizē izglītojamos 
mācību darbam un motivē 
trenēties, rosina izmantot 
visas iespējas treniņu mērķu
sasniegšanai. Talantīgākie 
izglītojamie tiek gatavoti 
augstu sasniegumu sportam.
Sportistiem  ir pieejamas 
mūsdienīgas sporta bāzes 
un atbilstošs inventārs. 
Pieejama literatūra un 
videomateriāli par savu 
sporta veidu, tā 
noteikumiem un apmācības 
metodiku. 
Izglītojamie  piedalās
Latvijas  jaunatnes

8

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

meistarsacīkstēs,  Latvijas
čempionātos,  Kausu
izcīņās,  kā  arī
Starptautiskos  turnīros.
Izglītojamie  ar
visaugstākajiem
sasniegumiem  tiek  iekļauti
atbilstošu  vecuma  grupu
Latvijas izlašu sastāvā.

2. c) Vērtēšana kā  mācību 
procesa sastāvdaļa

Ikdienā treneri sistemātiski 
un kompetenti analizē un 
vērtē izglītojamo darba un 
sacensību rezultātus.

3. Izglītojamo 
sasniegumi

Izglītojamo prasmju 
pilnveidošana un sasniegumu 
paaugstināšana ikdienas 
darbā.

Audzēkņi sekmīgi apgūst 
programmas paredzētās 
teorētiskās un praktiskās 
iemaņas. Audzēkņi apzinīgi
apmeklē treniņus, veic 
ikdienas darbu mācību- 
treniņu nodarbībās.
Piedalās kalendārā 
paredzētajās sacensībās. 
Kontroles normatīvu 
rezultāti tiek fiksēti treneru 
darba uzskaites žurnālos, 
tiek analizēti un vērtēti 
sasniegumi un to rezultāti. 
Tiek rūpīgi izvērtēts katrs 
perspektīvais audzēknis par 
iespēju iekļaut izlases 
kandidātos.

4. Atbalsts a) Psiholoģiskais atbalsts, Apgūstot trenera specialitāti
9

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

izglītojamajiem sociālpedagoģiskais 
atbalsts un izglītojamo 
drošības garantēšana.

apmācības procesā ir 
iekļauti arī psiholoģijas 
pamati. Ikdienas situācijās-
treniņnodarbību vai 
sacensību laikā treneris, 
zinot savu izglītojamo, pats 
spēs sniegt nepieciešamo 
psiholoģisko atbalstu. 
Nepieciešamības gadījumā, 
kontaktējoties ar pilsētas 
izglītības pārvaldi, ir 
iespējams nodrošināt arī 
speciālista konsultācijas.

b) Atbalsts personības 
veidošanā

Nodrošinot mācību-treniņu 
procesu netieši tiek veikts 
liels ieguldījums jauniešu 
personības veidošanā. Tiek 
izkoptas tādas īpašības kā 
atbildība, disciplīna, 
neatlaidība, cīņasspars un 
gribasspēks. Treniņprocesā 
tiek risināti jautājumi, kas 
bērniem attiecīgajā vecumā 
ir saistoši. Treneri 
sadarbojas ar vecākiem, 
klašu audzinātājiem, lai 
risinātu izglītojamo 
personības veidošanos un 
attīstības jautājumus.
Izglītības iestāde plāno un 
organizē sporta pasākumus, 
virza izglītojamos dalībai 
dažāda līmeņa sacensībās. 

10

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

Talantīgākajiem 
izgltīojamiem iespēju 
robežās tiek sniegts atbalsts,
dodot iespēju piedalīties 
papildus nodarbībās un 
treniņnometnēs.

c) Atbalsts karjeras 
izglītībā

Izejot futbola skolas 
apmācības ciklu, 
izglītojamie saņem 
apliecību par profesionālās 
ievirzes izglītības apguvi. 
Treniņnodarbībās 
pavadītais laiks un treneris 
kā personība, nereti veicina 
izglītojamajiem vēlmi 
izvēlēties profesiju, saistītu 
ar sportu.
Futbola skolā ir pieejama 
kvalitatīva, daudzveidīga un
lietderīga informācija par 
tālākajām izglītošanās 
iespējām. Pēc absolvēšanas 
izglītojamie savas 
sportiskās gaitas var 
turpināt profesionālos 
futbola sporta klubos.

4. d) Atbalsts mācību darba 
diferenciācijai

Izglītojamiem ir iespēja 
apgūt mācību programmas 
atbilstoši savām interesēm 
un spējām. Treneri sniedz 
individuālu atbalstu gan 
izglītojamiem, kuriem ir 
grūtības ar programmas 

11

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

apgūšanu vai bijusi ilgstoša 
slimošana, gan 
talantīgajiem izglītojamiem.
Šiem bērniem tiek veidotas 
individuālas programmas. 
Mācību darba 
diferenciācijai tiek 
pielietotas inovatīvas idejas.
Pilnvērtīgāka treniņu 
procesa nodrošināšanai tiek 
pielietotas daudzveidīgas 
mācību metodes : 
audzināšanas, mācīšanās un
mācīšanas, sporta veidu 
tehnikas, fizisko īpašību 
attīstīšanas un kustību 
iemaņu pilnveidošanas 
metodes. Tās tiek 
izmantotas, lai atbilstošai 
vecuma grupai, atkarībā no 
audzēkņu fiziskās 
sagatavotības, sasniegtu 
iespējami labāku rezultātu. 

5. Skolas vide a) Pozitīvs un labvēļīgs 
mikroklimats skolas 
kolektīvā

Profesionālās ievirzes 
izglītības iestāde  Futbola 
skola “IKŠĶILE”  ir 
izveidojusies par nu jau 
lielu un spēcīgu futbola 
skolu, kurā darbojas 
profesionāla treneru un 
apkalpojošā personāla 
komanda. Darbinieki un 
izglītojamie ar cieņu izturas

12

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

viens pret otru. Plānveidīgi 
dažādos veidos skolas 
personāls rūpējas par skolas
tēla veidošanu sabiedrībā.
Izglītojamie jūtas 
vienlīdzīgi, neatkarīgi no 
dzimuma, nacionālās un 
reliģiskās piederības. 
Skolas darbinieki kopā ar 
treneriem cenšas novērst 
konfliktsituācijas, ja tādas 
veidojas.
Skolā ir labvēlīga un 
korekta attieksme pret 
apmeklētājiem, tie var 
saņemt nepieciešamo 
informāciju par treniņu 
nodarbību vietām, laikiem, 
treneriem. Esam vienmēr 
atvērti sarunām par citiem 
ar skolas ikdienu sasistītiem
jautājumiem.

5. a) Fiziskā  vide
Profesionālās ievirzes 
izglītības iestādes Futbola 
skolas “IKŠĶILE”  telpas 
un īrētās sporta bāzes atbilst
visām sanitāri higēniskajām
prasībām un drošības 
standartiem, kas saskaņoti 
ar atbilstošajām 
institūcijām. Ir  pieejami 
kontrolējošo institūciju 

13

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

pārbaužu dokumenti.Visās 
īrētās telpas ir drošas, 
mūsdienu prasībām 
atbilstošas. Visās bāzēs ir 
izvietoti evakuāciju plāni. 
Ēku apkārtne ir labiekārtota
un sakopta.

6. Skolas resursi a) Iekārtas un 
materiāltehniskie
resursi

Futbola skolai ir pieejama 
laba materiāli tehniskā 
bāze, kas regulāri tiek 
uzlabota un atjaunota. Tas 
garantē telpu kvalitāti un 
iekārtojumu atbilstošām 
aktivitātēm. Ir sporta  
inventārs kvalitatīva 
treniņprocesa 
nodrošināšanai. Katru gadu 
skolai ir iespēja inventāra 
atjaunošanai. Regulāri tiek 
apsekotas nodarbību vietas 
un veikti nepieciešamie 
uzlabojumi, kā arī inventāra
remonts, lai tas būtu darba 
kārtībā un drošs lietošanai.

6. b) Personālresursi Tiek atbalstīti un motivēti 
treneri turpināt celt savu 
profesionālo kvalifikāciju. 
Iespēju robežās apmaksāti 
LFF organizētie kursi. 
Precīza uzskaite un 
apliecinājumi par katra 

14

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

pedagoga tālāizglītību 
pieejami VIIS datu bāzē.

3. Kritēriju izvērtējums 

3.1. Kritērija “Administratīvā efektivitāte” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības
Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības

3.2. Kritērija “Vadības profesionālā darbība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības
Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības

3.3. Kritērija “Atbalsts un sadarbība” stiprās puses un turpmākas attīstības vajadzības
Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības

15

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

3.4. Kritērija  “Pedagogu  profesionālā  kapacitāte”  stiprās  puses  un  turpmākas  attīstības
vajadzības

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2020./2021.māc.g.

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi 

Skolai ir regulāra un mērķtiecīga sadarbība ar dibinātāju, reģionālajām pašvaldībām,
valsts institūcijām un sporta organizācijām. Skola strādā un tiekas ar potenocāliem sponsoriem un
skolas sadarbības partneriem, ir ieinteresāta sadabībā. Svarīgākie sadarbības partneri – Futbola 
klubs, biedrība “FC Real Pro”, Ogres novada Ikšķiles pilsētas un Tīnūžu pagasta pārvalde un 
Latvijas Futbola federācija, IZM Sporta departaments un Izglītības Kvalitātes valsts dienests. 
Skolai ir izveidojusies laba sadarbība, NIKE inventāra iegādē, apdrukasdarbnīca.lv, dažādiem 
privātajiem futbola klubiem, arī citām sposta skolām, u.c.
Šīs sadarbības veicina sportistu izaugsmi. Sadarbības paver arī plašākas iespējas projektu izstrādē, 
dalībai treniņnometnēs, starptautiskās sacensībās un turnīros.
Kvalitātes vērtējums – ļoti labs

16

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana

6.1.   Nodrošināt iespēju katram futbola skolas izglītojamam kļūt par veselu, fiziski, garīgi un
emocionāli  attīstītu  personību,  kura  motivēta  aktīvam,  kustīgam dzīvesveidam un apzinās
sportu  kā  vērtību,  kā  arī   attīstīt  dzīves  prasmes  un,  stiprināt  piederību  ģimenei,  skolai,
sabiedrībai un valstij. 

6.2.  Audzināšanas programma tiek īstenota teorētisko, praktisko un sacensību vai 
organizatorisko pasākumu laikā. Sporta treneris plāno, ievērojot izglītojamo īpatnības, skolas 
darba plānu, gatavošanos skolas pasākumiem vai līdzdalību tajos. Ieteicamās tēmas ir veselīga
dzīvesveida pamati, futbols kā nākotnes sports - sevis izzināšana un pilnveidošana tajā, 
uzvedība un savstarpējās attiecības, piederība valstij, patriotisms un pilsoniskā līdzdalība, 
atkarību profilakse, drošība, karjeras izvēle.

7. Citi sasniegumi

7.1.  Profesionālās  ievirzes  izglītības  iestāde   Futbola  skola  “IKŠĶILE”  ir  vērā  ņemami
konkurenti  gan  valsts,  gan  arī  starpautiskā  līmenī.  Sākotnēji  biedrību  Bērnu un skolēnu
sporta  centrs  “IKŠĶILE” dibināja  trīs  vecāki,  kuru  bērni  4  gadu  vecumā gribēja  spēlēt
futbolu, taču Ikšķilē šādas iespējas nebija. No 8 bērnu pulciņam uz nu jau Futbola skolas
līmenim esam pacēluši futbolu Ikšķilē un Ogres novadā.  Vērā ņemami sasniegumi mūsu
audzēkņiem  ir  regulāri.  Esam  pacēluši  Vidzemes  reģiona  futbola  līmeni,  audzēkņiem
regulāri uzvarot Vidzemes čempionātu visos vecuma posmos. No maza pierīgas klubiņa par
Futbola skolu -  tas, mūsuprāt, ir vērā ņemams panākums.

Bijušais Latvijas izlases spēlētājs Andrejs Prohorenkovs ir regulārs viesis mūsu skolā –
atbalsta, motivē mūsu audzēkņus, palīdz ar padomiem. Audzēkņiem tas dod papildus motivāciju
un sapratni par to, ko viņi var un grib sasniegt nākotnē. 

Sporta skola var lepoties ar daudziem labiem un apzinīgiem sportistiem. 

Futbola  skolas  treneri  regulāri  piedalās  sporta  federāciju  rīkotajos  semināros  valstī,
starptautiskos semināros, tā paaugstinot savu kvalifikāciju, lai pielietotu jaunāko un modernāko

17

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

savā darbā. Profesionālās ievirzes izglītības iestāde Futbola skola “IKŠĶILE”  atbalsta un motivē
trenerus turpināt celt savu profesionālo kvalifikāciju. 

8.Informācija par izglītības kvalitātes indikatoriem 
(izņemot vispārējo izglītību, profesionālās ievirzes izglītību)

8.1. pedagogu dalība profesionālās kompetences pilnveidē

2020./2021.māc.g. 
pedagogu skaits izglītības iestādē
2020./2021.māc.g. profesionālo 
mācību priekšmetu pedagogu 
skaits izglītības iestādē
2020./2021.māc.g. profesionālo 
mācību priekšmetu pedagogu 
skaits, kuri ir piedalījušies 
profesionālās kompetences 
pilnveidē
2020./2021.māc.g. ieguldītie 
līdzekļi izglītības iestādes 
pedagogu profesionālās 
kompetences pilnveidē

8.2.  profesionālo izglītību ieguvušo skaits

2020./2021.māc.g. absolventu 

skaits (ieguvuši kvalifikāciju) 

profesionālās izglītības programmās 

salīdzinājumā ar izglītojamiem, kas sākuši

Visi MT-7A audzēkņi, kuri 

uzsāka programmu FUTBOLS šogad to 

apbolvēja un ieguva izglītības dokumentu.

18

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

mācības profesionālās izglītības 

programmās

2020./2021.māc.g. absolventu 

skaits (ieguvuši kvalifikāciju) 

profesionālās tālākizglītības programmās 

salīdzinājumā ar izglītojamiem, kas sākuši

mācības profesionālās tālākizglītības 

programmās

17 

8.3. profesionālās izglītības programmu pieejamības veicināšana.

Plāni/shēmas/programmas, kas 

izmantotas profesionālās izglītības 

pieejamības veicināšanai (atbalsta veidu 

pieejamība, piemēram, dienesta viesnīca, 

individuālās konsultācijas riska grupām, 

stipendijas, vides pieejamība u.tml.)

8.4.  izglītību ieguvušo nodarbinātība (rādītājs tiek analizēts, sākot ar 2021./2022.māc.g., ņemot
vērā datus un informāciju par 2020./2021.māc.g.)

Profesionālās izglītības 

absolventu proporcija, kuri nonākuši 

darba tirgū 1 gada laikā

19

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

Profesionālās izglītības 

absolventu skaits, kuri strādā nozarē un to 

procentuālā attiecība pret nodarbinātajiem

absolventiem 1 gada salīdzinājumā

Profesionālās izglītības 

absolventu skaits, kuri turpina mācības 

nozarē (t.sk. augstākās izglītības pakāpē)

8.5.  apgūto prasmju izmantošana darba vietā (rādītājs tiek analizēts, sākot ar 
2021./2022.māc.g., ņemot vērā datus un informāciju par 2020./2021.māc.g.)

Profesionālās izglītības 

programmu absolventu skaits, kuri strādā 

izglītībai/kvalifikācijai atbilstošos amatos 

(informācija iegūta, izmantojot 10% 

absolventu aptaujas rezultātus)

Darba ņēmēju (absolventu) 

apmierinātība gada laikā pēc profesionālās

izglītības programmas beigšanas ar iegūto 

izglītības kvalitāti (10% absolventu 

aptauja)

Darba devēju apmierinātība ar 

programmu absolventiem kopumā 
20

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

(fokusgrupu diskusijas, konventa 

diskusiju rezultāti)

8.6.  riska grupu iekļaušanās profesionālajā izglītībā (rādītājs tiek analizēts, sākot ar 
2021./2022.māc.g.)

Dalībnieku skaits profesionālajā 

izglītībā, kas iekļauti riska grupās (PMP, 

citas riska grupas, ar kurām strādā 

izglītības iestāde)

Riska grupu panākumu līmenis 

saskaņā ar vecumu un dzimumu 

(absolventu skaits no riska grupām, citi 

panākumi)

8.7.  profesionālās izglītības programmu pieprasījuma apzināšana darba tirgū (rādītājs tiek 
analizēts, sākot ar 2021./2022.māc.g.

Mehānismu veidi, kas lietoti 

profesionālās izglītības piedāvājuma 

aktualizēšanai nākotnes darba tirgus 

vajadzībām (anketēšana, fokusgrupu 

diskusija, konvents u.tml.)

21

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv


Futbola skola “IKŠĶILE”
Izglītības iestādes reģ. nr. 4371803374, juridiskā adrese:  Skolas iela 13-23 Ikšķiles nov., LV-5052,

e-pasts: andino@inbox.lv, www.bsscikskile.lv 

Informācija par mehānismiem, 

kas lietoti, lai nodrošinātu ieinteresētās 

puses ar visjaunāko informāciju par 

nākotnes darba tirgus vajadzībām 

(piemēram, darbs, kurš tiek veikts 

ieinteresēto pušu informēšanai, sadarbība 

ar LDDK, nozaru organizācijām u.tml.)

22

http://www.bsscikskile.lv/
mailto:andino@inbox.lv

